令和７年度野辺地町教育委員会 第１回臨時会 会議録

１．日  時   令和７年１２月２２日（月）

 午前１０時～午前１０時１０分

２．場  所   野辺地町役場 災害対策本部室

３．出席委員   小野淳美教育長、林亨委員、千葉信親委員、亀田小織委員

         須藤一朗委員

４．出席職員   （学校教育課）飯田満課長、濱田健太郎指導室長、

山田勇一課長補佐

         （社会教育・スポーツ課）玉山順一課長

         （中央公民館）二木智徳館長

５．会議録署名者 林亨委員、千葉信親委員

６．会期決定   本日１日

７．会議に付した事項

〇教育長職務代理者の指名について

   地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１３条第２項の規定に基づき、

小野教育長が教育長職務代理者として林亨委員を指名した。